




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

: Bojonegoro, 8 Desember 1977

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140894 / 0308127705

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-025 Bahasa Inggris 3 1D  25

B-025 Bahasa Inggris 3 1E  24

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5F  19

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5G  26

Bimbingan dan Konseling K-133 Kewirausahaan 3 3D  29

 15Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 28 Jan 2025 09:29



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

2 Okt 2024

Oembagian kelompok dan tugas  26 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Rabu

9 Okt 2024

Konsep seni musik, seni tari, seni rupa dan 

ketampilan

 26 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Rabu

16 Okt 2024

Konsep pengembangan tknologi dalam pembsntukan 

kreativitas budaya + ketrampilan Macrame

 26 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Rabu

23 Okt 2024

 26 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Rabu

30 Okt 2024

 26 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Rabu

6 Nov 2024

 26 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  26 NOVANITA WHINDI ARINI

Pengembangan konsep teknologi dalam pembetukan 

kretivias

Seni musik fase A dan B

Penyusunan Rancna konsep materi seni dan 

ketampilan

Prakarya dari bahan daur ulang  26 NOVANITA WHINDI ARINI 8 Rabu

4 Des 2024



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

2024

diskusi untuk kegiatan Drama musikal dan expo  26 NOVANITA WHINDI ARINI

2024

Persiapan pementasan  26 NOVANITA WHINDI ARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pembagian tugas untuk Final project  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 15 Rabu

8 Jan 2025

Persiapan kgiatan drama musikal  26 NOVANITA WHINDI ARINI

Persiapan pementasan dan expo  19 NOVANITA WHINDI ARINI

Latihan pementasan seni budaya  19 NOVANITA WHINDI ARINI

Evaluasi final project  19 NOVANITA WHINDI ARINI

Ujian Akhir Semester (UAS)  19 NOVANITA WHINDI ARINI 16 Rabu

15 Jan 

2025

 14 Rabu

1 Jan 2025

 13 Rabu

25 Des 

2025

 12 Rabu

18 Des 

2025

 11 Rabu

11  Des 

2025

 10 Rabu

9 Des 

 9 Rabu

6 Des 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 2 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 11  100V V V V V V V V V V V

 4 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2201025056 VERA AREFANDA 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2201025057 SAVIRA 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2201025153 NAZILATUN NISA 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2201025161 SAFIRA ZAHRA 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 11  100V V V V V V V V V V V

 18 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 11  100V V V V V V V V V V V

 20 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 11  100V V V V V V V V V V V

 21 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 11  100V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025231 AYU ARINA PUTRI 11  100V V V V V V V V V V V

 23 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 11  100V V V V V V V V V V V

 24 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 11  100V V V V V V V V V V V

 25 2201025249 CAMILIA HABIBAH 11  100V V V V V V V V V V V

 26 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 11  100V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  86 86  89 85 A 87.10

 2 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  86 86  88 85 A 86.70

 3 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  85 86  86 85 A 85.60

 4 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  90 88  90 85 A 89.10

 5 2201025056 VERA AREFANDA  86 86  88 85 A 86.70

 6 2201025057 SAVIRA  92 85  87 85 A 87.90

 7 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  85 88  86 85 A 86.00

 8 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  84 85  87 85 A 85.50

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  82 80  87 85 A 83.90

 10 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  85 86  86 85 A 85.60

 11 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  85 88  88 85 A 86.80

 12 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  84 85  86 85 A 85.10

 13 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  85 87  88 85 A 86.60

 14 2201025153 NAZILATUN NISA  85 85  86 85 A 85.40

 15 2201025161 SAFIRA ZAHRA  80 84  87 85 A 84.10

 16 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  85 85  88 85 A 86.20

 17 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  90 88  90 85 A 89.10

 18 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  85 87  88 85 A 86.60

 19 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  80 84  86 85 A 83.70

 20 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  85 87  88 85 A 86.60

 21 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  85 87  86 85 A 85.80

 22 2201025231 AYU ARINA PUTRI  85 87  88 85 A 86.60

 23 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  85 87  88 85 A 86.60

 24 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  85 87  86 85 A 85.80

 25 2201025249 CAMILIA HABIBAH  82 80  86 85 A 83.50

 26 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  92 85  86 85 A 87.50



NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd
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